




FICHE TECHNIQUE	
AIGUILLETTE CRISPY GOUJON de POULET CUIT Pané Corn flakes Sachet 1 Kg Surgelé individuellement <i>Produit traité en salaison</i>	
Calibre : 30/45 g	Date : 25/10/18
Tolérance : -	N° d'agrément sanitaire : PL 28150602 WE
<u>Composition :</u> Filet de poulet 70%, panure 20% (farine de BLE , farine de maïs, eau, levure, sel, huile de colza, épices, extrait d'épices y compris CELERI , amidon modifié de pomme de terre) stabilisants (E450, E500), glucose, farine de riz, fibre d'avoine, arôme, épices, fibres d'agrumes, huile de colza. Peut contenir : SOJA, LAIT, LACTOSE, MOUTARDE	<u>Origine :</u> Pologne
A conserver à : - 18°C	DLUO : 24 mois
<u>Critères microbiologiques</u>	<u>Valeurs nutritionnelles /100g</u>
Conforme au règlement n°2073/2005/CE et :	Protéines 16 Glucides 19 Lipides 7 Acides gras saturés 1 Sel (NaCl) 1.4 P/l 2.29 Fréquence GEMRCN MAX. 4/20 repas Kcal 210 Kj 890
Micro-organismes aérobies ≤ 300 000/g E. Coli ≤ 10 / g Salmonelle : absence /25 g Staphylocoques aureus ≤ 100/g Listeria Monocytogenes ≤ 10/g	
<u>Règlementation étiquetage</u>	
Ionisation : produit non ionisé, conforme à la Directive 2001-1097	
OGM : non soumis à étiquetage, conforme aux Directives 1829/2003/CE et 1830/2003/CE	
Allergènes : selon Directives 2003/89/CE et 2005/26/CE : * céréales et dérivés contenant du gluten (blé, orge...) <input type="checkbox"/> œufs et ovoproduits <input type="checkbox"/> arachides et dérivés <input type="checkbox"/> lait et dérivés * céleri et dérivés <input type="checkbox"/> graines de sésame et dérivés <input type="checkbox"/> lupin et dérivés <input type="checkbox"/> crustacés et dérivés <input type="checkbox"/> poissons et dérivés * soja et dérivés <input type="checkbox"/> fruits à coque et dérivés * moutarde et dérivés <input type="checkbox"/> Anhydride sulfureux et sulfite <input type="checkbox"/> mollusques et dérivés	
<u>Conditionnement :</u>	<u>Photo du produit</u>
Poids unitaire : 10 x 1 kg	 
Type de conditionnement: carton + sachet neutre	
Poids palette Europe : 640 kg	
Nbre de cartons / couche : 8	
Nbre de couches / palette : 16	
Nbre de cartons / palette : 128	
Dimension carton : 600 * 400 * 140 mm	